UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v gia hạn thời gian hoàn thành

điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi

tiết mở rộng Khu Di tích Lăng cụ

Nguyễn Sinh Sắc, Khu Trung tâm

Văn hoá, Khu dân cư khóm 3,

Phường 4, thành phố Cao Lãnh

Kính gửi: UBND thành phố Cao Lãnh

Xét đề nghị UBND thành phố Cao Lãnh tại Công Văn số 1765/UBND-

QLĐT ngày 10/08/2022 về việc gia hạn lập hồ sơ điều chỉnh cục bộ quy

hoạch khu vực xây dựng công trình Trung tâm Điều dưỡng người có công

tỉnh Đồng Tháp; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Cao Lãnh khẩn trương tổ chức lập và phê

duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết mở rộng Khu Di tích Lăng cụ

Nguyễn Sinh Sắc, Khu Trung tâm Văn hoá, Khu dân cư khóm 3, Phường 4,

thành phố Cao Lãnh trong tháng 08/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: TNMT, XD, LĐTB&XH;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:22:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:25:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:25:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:25:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:26:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!